
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024 - REFERENTE A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

CONTRATO Nº: 006/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA/RN (24.517.310/0001-46)
 
CONTRATADA: GLEE TELECOM LTDA (42.894.082/0001-05)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 006/2024.
 
OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação
dos serviços técnicos especializados de filmagem e transmissão ao
vivo das Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes, bem como
produção de mídias e publicidade no site e redes sociais oficiais da
Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN.
 
VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais)
 
VALOR TOTAL: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais).
 
DOTAÇÃO:  339 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
 
VIGÊNCIA: 21/05/2024 à 20/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 21/05/2024.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 34086285

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/05/2024.
EDIÇÃO 1907. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


